2

Негосударственное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования
«Волгоградский институт экономики, социологии и права»

ПРИКАЗ

9 января 2023 г. 			           Волгоград				   № 1

«Об оплате за обучение»
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 1 января 2023 года следующий размер оплаты за обучение в 2023 учебном году:
Программы профессиональной переподготовки:

Единая программа подготовки арбитражных управляющих (нормативный срок освоения 572 часа) – 35000=00.
Юриспруденция (нормативный срок освоения 1512 часов) – 30000=00.
Юриспруденция (нормативный срок освоения 504 часа) – 15000=00.
Экономика и управление на предприятии (нормативный срок освоения 514 часов) – 15000=00.
Менеджмент организации (нормативный срок освоения 504 часа) –15000=00.
Менеджмент по охране труда (нормативный срок освоения 504 часа) – 15000=00.
Маркетинг (нормативный срок освоения 504 часа) – 15000=00.
Управление персоналом (нормативный срок освоения 504 часа) – 15000=00.
Социальная работа в системе социальных служб (нормативный срок освоения 288 часов) – 15000=00.
Психологическое консультирование: интегративный подход (нормативный срок освоения 605 часов) – 15000=00.

Программы повышения квалификации:

Программа обучения арбитражных управляющих в качестве конкурсных управляющих при банкротстве кредитных организаций (нормативный срок освоения 88 часов) – 15000=00.
Программа обучения арбитражных управляющих при банкротстве кредитных кооперативов (нормативный срок освоения 90 часов) –15000=00.
Программа подготовки арбитражных управляющих в делах о банкротстве профессиональных участников ранка ценных бумаг, управляющих компаний инвестиционных фондов, паевых инвестиционных фондов и не государственных пенсионных фондов (нормативный срок освоения 90 часов) – 15000=00.
Программа подготовки арбитражных управляющих в делах о банкротстве негосударственных пенсионных фондов (нормативный срок освоения 84 часа) –15000=00.
Программа подготовки арбитражных управляющих в делах о банкротстве страховых организаций (нормативный срок освоения 102 часа) – 15000=00.
Повышение уровня профессиональной подготовки арбитражных управляющих (нормативный срок освоения 24 часа) – 2000=00.
Информационно-коммуникационные технологии в профессиональной деятельности преподавателя высшей школы (нормативный срок освоения 72 часа) – 2000=00.
Современные проблемы преподавания теоретико-правовых и историко-правовых дисциплин в рамках модернизации правовой системы РФ (нормативный срок освоения 72 часа) – 2000=00.
Современные проблемы преподавания проблемно-правовых дисциплин в рамках модернизации правовой системы РФ (нормативный срок освоения 72 часа) – 2000=00.
Информационные технологии (нормативный срок освоения 72 часа) – 2000=00.
Социальная работа в системе социальных служб (нормативный срок освоения 72 часа) – 2000=00.

Ректор										В.В. Юсупов